
Comune di Rittana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

2.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

139.454,10

5.275,06

144.729,16

4.344,98

136.685,31

141.030,29

141.737,69 2.283,59

-3.698,87

0,00

5.052,38

930,08

5.982,46

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.200,00

1.108,65

5.308,65

1.001,50

1.175,68

2.177,18

1.175,68 -3.024,32

-3.131,47

0,00

0,00

107,15

107,15

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

51.510,00

1.315,94

52.825,94

1.437,94

35.677,72

37.115,66

38.074,99 -13.435,01

-15.710,28

122,00

2.397,27

0,00

2.397,27

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

23.044,68

171.417,68

194.462,36

0,00

0,00

0,00

14.000,10 -9.044,58

-194.462,36

0,00

14.000,10

171.417,68

185.417,78

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

99.300,00

855,32

100.155,32

500,00

39.504,88

40.004,88

40.004,98 -59.295,02

-60.150,44

-287,63

500,10

67,69

567,79

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

179.972,65

497.481,43

317.508,78

7.284,42

213.043,59

220.328,01

234.993,44 -82.515,34

-277.153,42

-165,63 172.522,60

21.949,85

194.472,45

179.972,65 7.284,42

213.043,59

220.328,01

234.993,44 -82.515,34

-277.153,42

-165,63

319.508,78

172.522,60

21.949,85

194.472,45497.481,43
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